АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________ 2025                                                                                                           №_______

О проведении капитального ремонта общего
имущества  в  многоквартирных  домах
г. Сосновоборска

В целях проведения капитального ремонта в многоквартирных домах города
Сосновоборска в 2026-2028 годах, собственники помещений в которых не приняли
соответствующего решения о проведении капитального ремонта, в соответствии с
ч. 6 ст. 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации, ст. 12 Закона Красноярского
края  от  27.06.2013  №  4-1451  «Об  организации  проведения  капитального  ремонта
общего  имущества  многоквартирных  домов,  расположенных  на  территории
Красноярского  края»,  постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
29.10.2014  №  511-п  "Об  утверждении  Порядка  формирования  и  утверждения
краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта
общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Красноярского  края",  постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
24.12.2024  №  1073-п  «Об  утверждении  краткосрочного  плана  реализации
региональной  программы  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории  Красноярского  края,
утвержденной  постановлением  Правительства  Красноярского  края  от  27.12.2013
№  709-п,  на  2026  -  2028  годы»,  руководствуясь  ст.  ст.  26,  38  Устава  города
Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Провести в  2026-2028 годах в  соответствии с  региональной программой
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на  территории  Красноярского  края и  предложениями  регионального  оператора  -
Регионального  фонда  КРМДКК  капитальный  ремонт  общего  имущества  в
многоквартирных  домах,  расположенных  в  городе  Сосновоборске  Красноярского
края по следующим адресам: ул. 9-ой Пятилетки, д.17, ул. 9-ой Пятилетки, д. 18, ул.
9-ой  Пятилетки,  д.  19,  ул.  9-ой  Пятилетки,  д.  22,  ул.  9-ой  Пятилетки,  д.  28,  ул.
Весенняя, д. 12, ул. Весенняя, д. 19, ул. Весенняя, д. 30, ул. Ленинского Комсомола, д.
4, ул. Ленинского Комсомола, д. 28,  ул. Новоселов, д. 18, ул. Солнечная, д. 13, ул.
Солнечная, д. 29, ул. Труда, д. 7,  ул. Труда, д. 9, ул. Труда, д. 17, ул. Труда, д. 19, ул.

Труда,  д.  23,  ул.  Труда,  д.  25,  ул.  Энтузиастов,  д.  6,  ул.  Энтузиастов,  д.  10,  ул.
Энтузиастов, д. 18, ул. Энтузиастов, д. 19, ул. Энтузиастов, д. 31, ул. Энтузиастов, д.
33, ул. Юности, д. 19, ул. Юности, д. 21, ул. Юности, д. 27.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
города по вопросам жизнеобеспечения (С.В. Снарский).

3. Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днем  его
официального опубликования в городской газете «Рабочий».

Глава города Сосновоборска                                                                     А.С. Кудрявцев

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА